
Jak se u nás máme? 

Jaro klepe na dveře a po dlouhé zimě a období velké nemocnosti mezi klienty i 

personálem, už jsme se nemohli dočkat nějaké vzpruhy a společných aktivit. Na konci 

února byl první pozitivní vlaštovkou již tradiční masopustní karneval, na který se vždy 

velmi těšíme. Příležitost obléknout si masku někteří klienti vítají jako příjemné zpestření 

a ve společnosti dechovky ze Sýčiny zapomínají na veškeré bolístky a rádi si „zatančí“ i 

naši vozíčkáři. 

 V březnu bylo naše přání vyslyšeno hned dvakrát. Hned začátkem měsíce 5. března, nás 

s harmonikou navštívil pan Petr Bílý. Pan Bílý u nás byl již poněkolikáté a i tentokrát 

vnesl do našeho domova radost a dobrou náladu. Klienti mají jeho vystoupení velmi rádi 

a vždy při něm všichni pookřejeme a společně si zazpíváme známé písničky.  

O pár dní později jsme již tradičně oslavili MDŽ, kdy každá naše klientka dostala z rukou 

paní ředitelky symbolicky květ karafiátu a balíček s dobrotami. A abychom si mohli 

k svátku žen opět i zazpívat, zavítala k nám 10. března dechová kapela Polabská 

Blaťanka, kterou vede pan Mrzena.  Zpěvem oblíbených písní v doprovodu  dechovky 

jsme strávili moc příjemné odpoledne a už teď se těšíme na příští setkání!  

Martina Sládková, aktivizační pracovnice 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Městské centrum komplexní péče Benátky nad Jizerou hledá do svého kolektivu tuto 

profesi 

Všeobecná zdravotní sestra v pobytové službě Domov pro seniory 

Požadujeme empatický přístup k seniorům, zodpovědnost, samostatnost                                      

i schopnost pracovat v týmu. Našim zaměstnancům nabízíme práci v rodinném 

kolektivu, nadstandardní finanční ohodnocení, 5 týdnů dovolené, systematické 

vzdělávání a podporu od týmu odborníků v dlouhodobé péči o seniory.  Dále účast na 

společných týmových akcích, příspěvky z fondu FKPS. Pravidelné supervize a možnost 

zajištění oběda. Zájemci, posílejte prosím svůj profesní životopis a motivační dopis se 

souhlasem se zpracováním osobních údajů na emailovou adresu: vrchnisestra@mestske-

centrum-benatky.cz, pro bližší informace kontaktujte prosím vrchní sestru paní Janu 

Březinovou na telefonním čísle 602 114 561. 

 

Poděkování 

Dovolte nám, abychom touto cestou srdečně poděkovaly panu Janu Dibitanzlovi,  který 

v neděli ráno dne 9. 3. 2025, pružně zareagoval na žádost našich pečovatelek o pomoc. 

Rychlé  otevření zaseknutých dveří v domě imobilní klientky, pomohlo rozehnat 

chmury a starosti nejen na straně terénní pečovatelky, ale hlavně klientky. Zásah byl pro 

nás v této náročné situaci neocenitelný. Je to skutečný příklad toho, jak i malý čin může 

mít velký význam pro druhé. Jménem klientky a terénních pečovatelek Městského 

centra komplexní péče v Benátkách nad Jizerou, Vám děkujeme! 

 

mailto:vrchnisestra@mestske-centrum-benatky.cz
mailto:vrchnisestra@mestske-centrum-benatky.cz

